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Slip kreativiteten løs – tag imponerende 
stillbilleder og HD-video med  
Canon EOS 550D 

  

 
Søborg, 8. februar 2010 – Canon revolutionerer i dag fotoverdenens 

konsumentsegment med lanceringen af EOS 550D – et let, digitalt spejlreflekskamera 

som giver dig mulighed for at udvide dine horisonter, hvad enten du ønsker at tage 

stillbilleder eller video i fuld HD-kvalitet. 

Canons sidste tilføjelse den globalt anerkendte EOS-serie, EOS 550D, giver dig billeder 

med en unik detaljerigdom og imponerende farvegengivelse. Canons hidtil mest 

avancerede digitale spejlreflekskamera for konsument markedet har også et 

omfattende udvalg af funktioner og et kompakt, brugervenligt design – et perfekt 

værktøj når du vil udforske og udvikle dine kreative visioner. 

Se alt – fang alle detaljer 

Du kan printe store print, takket være 18 megapixels opløsning og et 9-punkts 

autofokus system som sikrer et unikt detaljeniveau. En kraftig DIGIC 4-processor giver 

en komplet optisk kapacitet, med høj hastighed og intelligens. Resultatet er intense 

billeder med meget lidt billedstøj, hvad enten du fotograferer skønne landskaber eller 

børnenes første idrætsdag i skolen.  En række forhåndsindstillede optagesprogrammer 

gør også EOS 550D ekstremt enkelt at bruge, således at du kan koncentrere dig om at 

finde det perfekte motiv. 

 



 

 

Fotografering i mørke 

Fotografering i svagt lys er mulig, takket være Canons avancerede ISO-spekter, helt op 

til 6400. Sommerfester, bryllupper og grillparties kan være vanskelige at forevige når 

solen går ned, men med EOS 550D er det enkelt at tage flotte billeder i mørket, helt 

uden flash. ISO kan også udvides til 12 800, når du fotograferer i mørke, således at du 

også kan fotografere sent på aftenen eller under forhold med svagt lys. 

Med EOS film kan du virkelig udforske og eksperimentere 

I tillæg til at EOS 550D er et suverænt stillbillede kamera, kan du også filme video i HD-

kvalitet, med Full 1080p opløsning. Fuld manuel kontrol giver kreativ frihed til at vælge 

indstillinger som passer motivet, og dermed får du også fleksibilitet til at fange alle 

typer aktiviteter, fra familiefester til hurtige sportsudøvere. En sensor som i format 

svarer til dem som benyttes i avancerede videokameraer, gør det også muligt at 

benytte blændeåbningen til at kontrollere, hvor stor en del af billedet, som er i fokus, 

med en række imponerende visuelle effekter at vælge imellem. Du kan også komme 

tæt på motivet med en ny Movie Crop-funktion, som forstørrer brændvidden syv gange 

uden at du behøver at skifte objektiv – dermed kan du også filme fjerne motiver uden at 

bevæge dig en centimeter! 

Tag billeder – og del med andre!  

En ny 7,7 cm (3,0”) 3:2 Clear View højtopløselig LCD-skærm gør det let at dele dine 

billeder med andre så snart de er taget. 3:2-formatet er perfekt at optage i, således at 

du kan vise dine optagelser uden sorte felter på siderne; bred visningsvinkel og 

antirefleksbelægning giver behagelig visning, også i stærkt sollys. Ønsker du at vise 

billeder og film på storskærm, giver HDMI stikket dig mulighed for direkte tilkobling til 

kompatible HDTV.  

Kameraets kompakte og robuste design gør det let at fotografere overalt, og 

brugervenlig placering af knapper gør det behageligt og enkelt at bruge. Det er perfekt 

både for nybegyndere og for dig med kunstneriske ambitioner: EOS 550D giver dig 

anledning til at udvikle dine kreative evner, uanset om udgangspunktet er, at du vil 

lave videooptagelser i eksceptionel kvalitet, eller tage suveræne stillbilleder.  

Funktioner: 

• Print store, detaljerede udskrifter med 18 megapixels APS-C CMOS-sensor 

• Eksceptionel hastighed og farvegengivelse, lavt støjniveau med DIGIC 4-

billedprocessor 



 

 

• Enestående videokvalitet med optagelse i fuld HD-kvalitet (1920x1080p) 

• Fotografer ved svagt lys med 100 – 6400 ISO som kan udvides til 12800 

• Gå aldrig glip af det store øjeblik med højhastigheds 3,7 billeder/sek 

serieoptagelse 

• Krystalklar visning på højopløselig 7,7 cm (3,0”) 3:2 Clear View LCD-skærm  

• Unik detaljerigdom i hele billedrammen med 9-punkts AF-system 

• Støvfrie billeder med EOS integreret rensesystem 

• Fotografér hele dagen med Canons nye LP-E8-batteri med høj kapacitet  

 

CANON iMAGE GATEWAY – del dine historier 

Køber du et Canon EOS 550D, får du gratis tilgang til CANON iMAGE GATEWAY, et 

Internetbaseret tilbud til Canon brugere, hvor du kan lagre og dele billeder og video 

med andre. Du kan benytte op til 2 GB personlig lagringsplads, med plads til 

hundredvis af kvalitetsbilleder. Mobil visning er også mulig, således at venner og 

familie let kan studere billederne selv om de er ude at rejse!  

 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til produktchef John Hudson på e-mail 

joh@canon.dk 

Om Canon 

Canon Europa er regionalt salgs- og marketingselskab for Canon Inc., der er 

repræsenteret i 120 lande og har mere end 11.000 ansatte i Europa, Mellemøsten og 

Afrika.  

 

Canon, som blev grundlagt i 1937 med det særlige mål at udvikle det bedste 

kvalitetskamera til kunderne, har med sin Power of Image-filosofi hele tiden været 

utrættelig i sin jagt på teknologiske fremskridt på mange andre markeder og er blevet en 

af verdens førende leverandører på markedet for IT- og imaging udstyr til både private og 

erhverv.  Canons løsninger indbefatter en lang række produkter lige fra digitale kompakt- 

og spejlreflekskameraer til objektiver, skannere, multifunktionsmaskiner og 

produktionsprintere, der alle understøttes af en bred portefølje af print- og 

dokumentløsninger. 

 

Canon investerer meget i R&D for at kunne tilbyde de mest funktionelle og innovative 

produkter og tjenester, der opfylder alle kundernes kreative behov. Fra amatørfotografer 

til professionelle print- og kopiforretninger - Canon giver alle typer kunder mulighed for 

at realisere deres passion for billedets kraft.  

 

Canon mener, at samfundets interesser og miljøet er en integreret del af god 

forretningsskik. Dette er integreret i Canons virksomhedsfilosofi Kyosei – som på japansk 

betyder ‘at leve og arbejde sammen til fælles bedste’.  



 

 

 

Canon Danmark A/S er et datterselskab i Canon Europe. Canon Danmark A/S beskæftiger 

ca. 270 medarbejdere og omsætter for ca. 1 mia. kr. årligt.  

 


